

11.3.2015

B8-0236/2015 }
B8-0238/2015 }
B8-0244/2015 }
B8-0246/2015 } RC1/Am. 2

Ändringsförslag 2

Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán
för GUE/NGL-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, ECR, ALDE
Situationen i Venezuela

Gemensamt förslag till resolution
Skäl A

Gemensamt förslag till resolution

A. Antonio Ledezma, *en av oppositionsledarna som två gånger valts i demokratiska val till Caracas borgmästare, greps den 19 februari 2015 på godtyckliga grunder av tungt beväpnade medlemmar av Bolivarianska underrättelsetjänsten (Sebin), som inte hade någon arresteringsorder eller några bevis för att han hade begått ett brott. Efter gripandet anklagades Antonio Ledezma för sammansvärjning och medverkan till brott – lagbrott som straffas med långa fängelsestraff i Venezuela – och fördes till militärfängelset Ramo Verde.*

Ändringsförslag

A. *Caracas borgmästare Antonio Ledezma har gripits, efter det att åklagarmyndigheten utfärdat en arresteringsorder, och anklagats för sammansvärjning och medverkan till brottsligt uppsåt för sin påstådda inblandning i en sammansvärjning mot den valda regeringen. Båda dessa brott definieras och är straffbelagda i den venezuelanska strafflagen och lagen mot organiserad brottslighet och finansiering av terrorism.*

Or. en

AM\1053698SV.doc

PE552.213v01-00 }
PE552.215v01-00 }
PE552.223v01-00 }
PE552.225v01-00 } RC1

SV

Förenade i mångfalden

SV

11.3.2015

B8-0236/2015 }
B8-0238/2015 }
B8-0244/2015 }
B8-0246/2015 } RC1/Am. 3

Ändringsförslag 3

Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán
för GUE/NGL-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, ECR, ALDE
Situationen i Venezuela

Gemensamt förslag till resolution
Skäl D

Gemensamt förslag till resolution

D. *President Maduro har även tillkännagivit märkliga förmenta utländska sammansvärjningar, påstådda destabiliseringsplaner och mordförsök, händelser som vid flera tillfällen har offentliggjorts av den statliga administrationen.*

Ändringsförslag

D. *Delar av det venezuelanska samhället har under de senaste månaderna fört ett ekonomiskt krig genom prishöjningar, smuggelgods och hamstringsverksamhet. Bolivarianska republiken Venezuelas regering har fördömt "Operation Jeriko", dvs. det senaste försöket till statskupp mot den demokratiskt valda regeringen. Den skulle enligt plan ha genomförts den 12 februari 2014 av den högerextrema oppositionen, och finansierades och understöddes av den amerikanska regeringen med stöd av ett antal högt uppsatta venezuelanska militära tjänstemän. Enligt uppgifter från den venezuelanska regeringen byggde kuppörsöket på en fyrapunktsplan för att avsätta president Maduro. Den första punkten var ekonomisk krigföring och den sista ett våldsamt militärt uppror med användning av Tucano-krigsplan för att bomba strategiska mål, bl.a. viktiga regeringsbyggnader såsom presidentpalatset, försvarsministeriet och tevekanalen Telesur. Det skulle ske efter offentliggörandet av ett manifest med en uppmaning till "övergång" och krav på bildandet av en provisorisk regering.*

AM\1053698SV.doc

PE552.213v01-00 }
PE552.215v01-00 }
PE552.223v01-00 }
PE552.225v01-00 } RC1

*Detta manifest hade undertecknats av
flera oppositionsledare, bl.a. Ledezma,
María Corina Machado och
Leopoldo López.*

Or. en

AM\1053698SV.doc

PE552.213v01-00 }
PE552.215v01-00 }
PE552.223v01-00 }
PE552.225v01-00 } RC1

SV

Förenade i mångfalden

SV

11.3.2015

B8-0236/2015 }
B8-0238/2015 }
B8-0244/2015 }
B8-0246/2015 } RC1/Am. 4

Ändringsförslag 4

Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán
för GUE/NGL-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, ECR, ALDE
Situationen i Venezuela

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 1

Gemensamt förslag till resolution

1. Europaparlamentet **påminner om att det är djupt oroat över den försämrade situationen i Venezuela och fördömer användningen av våld mot demonstranter.** Parlamentet **uppmanar Venezuelas myndigheter att omedelbart släppa Antonio Ledezma, Leopoldo López och Daniel Ceballos samt allt fredliga demonstranter, studenter och oppositionsledare som på godtyckliga grunder har gripits för att ha utövat sina grundläggande rättigheter och sin rätt att uttrycka sig, i enlighet med uppmaningarna från flera FN-organ och internationella organisationer.** Parlamentet **uppmanar de venezuelanska myndigheterna att dra tillbaka de ogrundade anklagelserna mot dem.**

Ändringsförslag

1. Europaparlamentet **fördömer skarpt det senaste kuppföröket och det våld som iscensatts av oppositionsgrupper inom högern och extremhögern i Venezuela.** Parlamentet **beklagar djupt den kontinuerliga destabiliseringskampanjen mot Bolivarianska republiken Venezuela genom våldshandlingar, som bedrivs på ett sätt som påminner om det tidigare kuppföröket 2002.** Parlamentet **beklagar djupt förlusten av människoliv och uttrycker sitt deltagande med offrens familjer.** Parlamentet **kräver att de ansvariga för brotten eller för uppvigling till dessa brott ställs till svars för sina handlingar.** Parlamentet **uttrycker sin respekt för rättssystemet i Bolivarianska republiken Venezuela och motsätter sig därför all inblandning i de pågående nationella rättsprocesserna.**

Or. en

AM\1053698SV.doc

PE552.213v01-00 }
PE552.215v01-00 }
PE552.223v01-00 }
PE552.225v01-00 } RC1

SV

Förenade i mångfalden

SV

11.3.2015

B8-0236/2015 }
B8-0238/2015 }
B8-0244/2015 }
B8-0246/2015 } RC1/Am. 5

Ändringsförslag 5

Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán
för GUE/NGL-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, ECR, ALDE

Situationen i Venezuela

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 10

Gemensamt förslag till resolution

10. Europaparlamentet uppmuntrar Venezuelas regionala partner, såsom Unasur och *Amerikanska samarbetsorganisationen*, att öppna kanaler för dialog och insikt mellan de stridande parterna och att garantera allmänhetens säkerhet och skydd, liksom en återgång till lugn och normalitet i Venezuela.

Ändringsförslag

10. Europaparlamentet uppmuntrar Venezuelas regionala partner, såsom Unasur och *Gemenskapen för Latinamerikas och Västindiens stater*, att öppna kanaler för dialog och insikt mellan de stridande parterna och att garantera allmänhetens säkerhet och skydd, liksom en återgång till lugn och normalitet i Venezuela.

Or. en

AM\1053698SV.doc

PE552.213v01-00 }
PE552.215v01-00 }
PE552.223v01-00 }
PE552.225v01-00 } RC1

SV

Förenade i mångfalden

SV

11.3.2015

B8-0236/2015 }
B8-0238/2015 }
B8-0244/2015 }
B8-0246/2015 } RC1/Am. 6

Ändringsförslag 6

Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán
för GUE/NGL-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, ECR, ALDE
Situationen i Venezuela

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 9a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

9a. Europaparlamentet motsätter sig kraftigt de sanktioner som Förenta staterna införde mot Venezuela i december 2014 genom sitt dekret för att genomföra och vidareutveckla lagen från 2014 om försvar av de mänskliga rättigheterna och det civila samhället i Venezuela, och lovordar Unasurs och Gemenskapen för Latinamerikas och Västindiens staters enhälliga reaktion mot dessa sanktioner. Parlamentet beklagar djupt det amerikanska dekret av den 9 mars 2015 som, med hänvisning till ett nationellt nödläge, förklarar att Venezuela är ett hot mot Förenta staternas nationella säkerhet. Parlamentet anser att syftet med detta dekret är att undergräva Bolivarianska republiken Venezuelas författningenliga och legitima regering. Parlamentet är övertygat om att Venezuela inte utgör ett hot mot något av sina grannländer eller mot något annat land.

Or. en

AM\1053698SV.doc

PE552.213v01-00 }
PE552.215v01-00 }
PE552.223v01-00 }
PE552.225v01-00 } RC1

SV

Förenade i mångfalden

SV